

ASHWAGANDHA

NERVOUS SYSTEM SUPPORT

90
CAP

72 g

PL FORMOTIVA to profesjonalna linia produktów dedykowana sportowcom. Zaawansowane technologie, wysokiej jakości standardy oraz komponenty sprawiają, że produkty FORMOTIVA spełniają potrzeby najbardziej wymagających zawodników. **ASHWAGANDHA**. Suplement diety. **EKSTRAKT KORZENIA ASHWAGANDHY**. **ASHWAGANDHA** zawiera ekstrakt z korzenia Ashwagandhy (*Withania somnifera*), który posiada właściwości adaptogenne, wspomaga siły vitalne i kondycję psychofizyczną. **ASHWAGANDHA** polecana jest do stosowania dla osób intensywnie trenujących oraz szczególnie narażonych na działanie stresu. **Sposób użycia:** Dorośli: 1 kapsułka 1 raz dziennie. Najlepiej stosować w trakcie posiłku, popić 300 ml wody. Nie należy przekraczać zalecanej porcji dziennego spożycia. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Dla zdrowia ważna jest zróżnicowana dieta oraz zdrowy tryb życia.

Ostrzeżenia: Produkt nie jest przeznaczony dla dzieci, kobiet ciężarnych i karmiących piersią. Produkt nie powinien być spożywany w przypadku stosowania leków o działaniu uspokajającym, nasennym, przeciwpadaczkowym. Produkt może zawierać: **mleko, soję, zboża zawierające gluten, jaja, orzeszki ziemne i orzechy.**

Składniki: ekstrakt z korzenia Ashwagandhy (*Withania somnifera*) [1,5% witanolidy] (83,3%); otoczka kapsułki (żelatyna)⁸ / (substancja glazurująca -

hydroksypropylometyloceluloza)⁶ / (żelatyna; barwnik: dwutlenek tytanu)⁹; substancja przeciwzbrylająca: sole magnezowe kwasów tłuszczowych. ^{8,9,10} *Patrz symbol za numerem partii produkcyjnej.*

Najlepiej spożyć przed końcem, numer partii produkcyjnej:
na spodzie opakowania.

Przechowywanie: Produkt przechowywać w oryginalnym opakowaniu w temperaturze poniżej 25°C. Chronić od światła i wilgoci. Przechowywać w miejscu niedostępnym dla małych dzieci. Produkt spożyć do 90 dni po otwarciu opakowania.

Producent: TREC NUTRITION Sp. z o.o., ul. Śmidowicza 48, 81-127 Gdynia, POLAND.

Składniki aktywne	1 kapsułka*
Ekstrakt z Korzenia Ashwagandhy (<i>Withania somnifera</i>) [1,5% witanolidy]	666,00 mg
w tym Witanolidy	10,00 mg

* Dzienna porcja produktu

4075/22/E/KK/198X95

MASA NETTO
72 g
90 kap. x 800 mg



Follow us:  